- COMUNE DI FAVARA
(Provincia di Agrigento)

tel: 0922 448141- fax: 0922 31664
www.comune.favara.ag.it

N 24 | delofz/ Q@/ £ 17

‘Verbale di deliberazione della Giunta Comunale -

Approvazione guadro economico finale relativo ai lavori di ¢ Rigualificazione del
Quartiere Giarritella dal disagio alla socialita del contenitore urbano — Agora-
OGGETTO centro-sociale” Codice identificativo Cup.E22B04000050004 Ammesse alla
rendicontazione della finea di intervento 6.1.1.A del PQIFESR 2007/2083 con
D.D.G. 805 del 30/04/2014 Codice Caronte St 1_1788 -
Adempimenti per la chiusura del POR FESR Sicilia 2007/2013 J,(, . €.

’ L'anno duemiladiciasette, il giorno Séﬁé del mese di Afaﬂﬁé@
alle ore 4.?(..,Li.§'.. e seguenti, in Favara e nella Sede municipale, convocata a cura del Sindaco, si
& riunita la Giunta comunale, con lintervento dei Signori:

Cogneme ¢ Neme Carica Pres. Ass.

1) Anna Alba ' Sindaco > 5

2) Calogero Attardo Vice Sindaco X

3) Carlino Rossella Assessore x

4) Maida Crocetta Assessore >

5) Nicotra Amedeo Assessore ’ X

6) Rumolo Umberto Assessore X
N. presenti/Assenti 7] 2

Presiede la-seduta il Sig. Af‘f!‘?’r‘}ﬂé_@f}— nella sua qualita

di . SinDALS .,

Partecipa alla seduta, ai sensi dellart. 97, cgmma 4, lett. a), del d. lgs. 18 agosto 2000, n..
267, il Segretario del Comune, Dott. CARR ¢ig VEERRARS il quale cura anche la
redazione del presente verbale. .

1dil2



It Presidente, riconosciuto legale it numero degli intervenuti, dichiara aperta la discussione
ed invita la Giunta a deliberare in ordine all'argomento in oggetto indicato.

PO

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione di cui piu sotto, avente per oggetto, Approvazione quadro
economico finale relativo ai lavori di * Riqualificazione del Quartiere Giarritella dal disagio
alla socialita del contenitore urbano — Agora-centro-sociale” Codice identificativo
Cup.E22B04000050004 Ammesse alla rendicontazione della linea di intervento 6.1.1.A del
PO FESR 2007/2003 con D.D.G. N.43 del 07/02/2006 Codice Caronte S| 1_1788
Adempimenti per la chiusura del POR:FESR Sicilia 2007/2013

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Arch. Francesco Criscenzo, Responsabile Unico del Procedimento
Premesso che:

I1 Progetto esecutivo & stato redatto dall”’ Ufficio Tecnico Comunale ed ¢ stato approvato con
delibera di G.M. n.21/del 28/01/2005, dichiarata immediatamente esecutiva, perl mporto
complessivo di € 3.550.000,00 cosi distinto :
A) per lavori a base di appalfo- € 2.756.500,00

Oneri per la sicurezza €  53.225,25

Per lavori a base d’asta € 2.703.274,75

B) Per somme a disposizione dell ‘Amm.ne

a) per IVA 10% € 205.650,00
b} per collaudi € 41.357 81
C) per spese tecniche € 55.130,00
d) per IVA 20% € 140.074,33

‘e) per allacci Enel ed
adeguamento potenza € 30.328,00
f) per imprevisti ed

arrotondamenti € 134.957,86
g) pubblicita e gara € 22.000,00
h) opere artistiche € 95.000,00
i} IVA opere artistiche € 19.000,00
Sommano € 743.500,00 € 743.500,00
Totale Progetio € 3.500.000,00

L'opera ¢ stata finanziata con fondi della delibera Cipe 20 del 20 settembre 2004
Accordo di programma quadro "Riqualificazione urbana e miglioramento della qualita della
vita nei comuni siciliani stipulato il 29 aprile 2005 giusto D.D.G. n. 47/ del 02/03/2005 per
I" importo di € 2.975.000,00 giusto D.D.G. n. 43/12 del 07/02/2006 e per l'importo di €
525.000,00 con fondi del bilancio comunale giusta delibera di G.M. n. 207 del 29/09/2005 .
il quadro economico ad intervento finanziato risulta essere il seguente:

2dil2




A) per lavori a base di appaiio € 2.756.500,00
Oner per la sicurezza €  53.225,25
Per lavori a base d’asta € 2.703.274,75

B) Per somme a disposizione dell ‘Amm.ne

a) per IVA 10% € 205.650,00 1
b) per collaudi €  41.357,81
¢) per spese tecniche € 55.130,00
d) per IVA 20% € 140.074,33

e) per allacci Enel ed
adeguamento potenza € 30.329,00

g) perimprevisti ed
arrotondamenti € 134.857.86

g) pubblicita e gara € 22.000,00
h) opere artistiche € 95.000,00
i) IVA opere artistiche £ 19.000,00
Sommano € 743.500,00 € 743.500,00
Totale Progetto € 3.500.000,00

La realizzazione dell’ opera é stata affjdata con procedura di gara svoltasi dal 27/06/2006
al 03/08/2006 all' ATI Athena Costruzioni s.r.l. (capogruppo) , Vullo Gaetano ( associata)
e Corallo ignazio ( associata) che ha offerto il ribasso del 7,319% per un importo netto
pari a € 2.505.422,07 altre a € 53.225,25 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso oltre

VA

Il contratto principale & stato stipulato in Favara il data 07/11/2006 n. 25907 direp. e
registrato in Agrigento il 21/11/2006 al n. 3035 serie |

Per I'esecuzione del contratto e stata costituita, da parte delle aggiudicatarie 'ATI
denominata Giarritella s.r.l. con sede'in Favara Via del Monaco 1° traversa

I lavori sono stati diretti da tecnici comunali Ing. Alberto Avenia, Geom. Maurizic Bottone e
Geom. Giuseppe Sanfilippo

in data 15/12/2006 i lavori del contratto principale sono stati consegnati all’ impresa
esecutrice con apposito verbale senza alcuna riserva da parte dell'impresa.

Il tempo stabilito per 'esecuzione dei laveri era stabilito dal Capitolato Speciale di appalfo
in mesi sedici a partire dalla data del verbale di consegna. |l termine per I'ultimazione del
lavori veniva fissato per il giorno 15/04/2008

. Durante il corso dei lavori sono state redatte due perizie di variante:

La prima perizia di variante e suppletiva approvata con D.D. n.96 del
16/04/2008 con il seguente quadro economico :

lavori a base d'asta € 2.875.224,93
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 55.469,10
importo dei lavori soggetto a ribasso d'asta € 2.819.775,83
imp. ribasso d'asta del 7,319% € 206.379,39
importo complessivo netto dei lavori +

oneri di sicurezza € 2.668.865,54

jdiiz



Somme a disposizione

Per IVA 10% € 184.526:,83

Per collaudo € 30.000,00 _
Competenze sicurezza D.L € 55.397,33

Per spese tecniche € 55.130,00 )
Art. 18 comma 1 bis € 28.750,00

Per IVA 20% € 167.720,16

Per allacci Enel ed

adeguamento potenza €  7.000,00

per imprevistied arrot. €  5.648,86

per spese pubblicitd gara€  6.108,60

per opere artistiche € 80.000,00

per IVA opere artistiche € 16.000,00

per economie digara € 197.852,68
totale somme a _ :
disposizione € 831.134,46 € 831.13446
totale perizia € 3.500.000,00

La seconda perizia di variante e suppjetiva con assestamento finale approvata con D.D.
n. 139/2009 con il seguente quadro economico: '

lavori a base d'asta € 2.830.384,44
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 55.325,01
importo dei lavori soggetto a ribasso d'asta € 2.776.059,43 "
imp. ribasso d'asta del 7,319% € 203.179,79
importo complessivo netto dei lavori +
oneri di sicurezza €2.627.204,65
Somme a disposizione ‘
Per IVA 10% € 183.989,71
Per collaudo € 30.000,00

Competenze sicurezza D.L€ 55.397,33
Per spese tecniche € 55.130,00
Art. 18 comma 1 bis € 28.134,55
Per IVA 20% € 157.466,31
Per allacci Enel ed

adeguamento potenza €  20.000,00
per spese pubblicita gara€  6.108,60
per opere artistiche € 80.000,00
per IVA opere artistiche € 16.000,00

per economie di gara

guota parte comune

€ 203.179,79 x15% € 30.476,97

per economie di gara

quota parte Regione

€ 203.179,79 x85% € 172.702,82
- Per economie quote

parte comune € 5.608,36
Per economie quote
parte Regione € 31.780,70

4dil2



Totale somme a
disp. Amministrazione € 872.795,35 € 872.79535

importo complessivo dei lavori 4 € 3.500.000,00

1

| lavori sono stati sospesi in data 12/09/2008 e ripresi in data 06/1012008 come nsuita da
apposita documentazione in atti 3

Durante I'esecuzione dei lavori sono state concesse delle proroghe, la prima di giomi
trenta con atto di softomissione del 28/04/2008 e |la seconda di giorni quaranta a seguito di .

richiesta dell’ impresa.
L’ uitimazione dei lavori & avvenuta il 20/10/2008 , come & stato accertato con verbaie del

03/11/2008

In funzione delle succitate sospensioni e proroghe concesse il tempo utile per il
completamento dei lavori & stato protratto atutto il 20/10/2008 tranne “ alcune piccole
lavorazioni...” dando “ un termine perentorio di giorni 20" disponendo inoltre che “ la
collocazione dell'arredo urbano potra essere effetiuato dall' impresa, solamente dopo che
la scultrice incaricata ( Alaimo Giuseppina ) avra eseguito la propria opera artistica, ..
fissando il termine per la suddetta coilocazione in giorni quindici successivi, decorrenti
dall’ ultimazione delle opere artistiche “. g

In data 02/07/2009 a seguito di ultimazione dei lavori delle opere artistiche venivano ripresi
i lavori di trattasi.

In data 23/07/2009 veniva redatto il verbale definitivo di ultimazione dei lavori constatando
che in data 17/07/2008 gii stessi venivano ultimati.

in data in data 16/12/2009 venivano redatti gli atti contabilita finale e lo stato finale da
parte della D.L e vistati dal R.U.P. gli stessi sono stati sottoscritti dall’ impresa senza
opporre riserve; '

Il collaudo statico positivo veniva redatto dall’ Ing. Alfonso Lo Presti, Tecnico esterno all’
Amministrazione, depaositato al Genio Civile di Agrigento in data 23/09/2009 .

La ditta durante il corso dei lavori e sino all’ ultimazione degli stessi & risultata regolare con
il D.U.R.C: giusta verifiche effettuate durante la esecuzione degli stessi uftlmo D.U.R.C.
del 07/08/2009

E’ stata richiesta da parte del R.U.P. alla segreteria generale del Comune la pubblicazione
degli avvisi ai creditori. Quest’ ultima ha prodotto I'avviso pubblicato dal 23/11/20009 al
17/12/2009 con assenza di opposizioni.

Non ¢ stata effettuata la pubblicazione degli avvisi ad opponendum in quanto ilavori
sono stati eseguiti unicamente su aree di proprieta della stazione appaltante :

Il collaudo tecnico amministrativo veniva redatto it 31/12/2010 dalia commissione di
collaudo Composta dall Ing. Triglia Carmelo presidente, Ing. Marchese Ragona
Vincenzo componente e dalla Sig.ra Chiaracane Bernardina segretaria. Detta
commissione & stata nominata con nota n. 50131 del 04/06/2010 dall’ Assessorato
Regionale LL.PP. Dipartimento delle Infrastrutture e della Mohilita ex servizio LL.PP.
Politiche Urbane e Abitative

5dil2



Con nota del 09/02/2010 1" ufficio legale del Comune comunicava al dirigente del
dipartimento VIi del Comune di Favara * L"avpri pubblici.....” il provvedimento del-tribunale
ordinario di Agrigento con il quale il Giudide dell’ Esecuzione ordina al terzo pignorato,

Comune di Favara, di pagare la somma di € 13.108,08 oltre, spese calcolate in € 1.500,00

ed oltre .V.A. e C.P.A. alla societa Pavidur s.r.l.

Con D.D. 278 del 31/12/2013 & stato preso atto del dispositivo del Giudice Tribunale
ordinario di Agrigento n. 1286/2009 R.E. con il quale ordina , al terzo pignorato Comune di
Favara, di pagare alla ditta Pavidur s.r.l quanto disposto dal giudice.

Con D.D. n. 27 del 03/02/2014 venivano approvati gli atti di contabilita finale e certificato di
collaudo statico amministrativo dei lavori di Riqualificazione del quartiere Giarritella dal
disagio alla socialitad del contenitore urbano agora centro sociale

Con D.D. n. 127 del 30/06/2014 avente per oggetto” Presa atto quadro economico finale
a seguito di approvazione del Collaudo Finale dei Lavori di Riqualificazione del quartiere
Giarritella dal disagio alla socialita del contenitore urbano agora centro sociale, “

Per cui il quadro economico risultava essere il seguente:

Importo dei lavori eseguiti al netto del ribasso

d'asta del 7,319% € 2.567.081,56
Importo. oneri di sicurezza € 5453515
Somme a disposizione

IVA Pubblicita € 702,59
IVA per Lavori € 346.768,77
VA Collaudo € 2.348,75
IVA Competenze tecniche e sicurezza € 6.699,15
IVA per lavori in economia € 808,20
IVA per opere artistiche € 14.000,00
IVA ASL € 10,00
IVA ENEL € 954 82
Per lavori € 2.608.559,41
Art 18 € 55.019,18
Art 18 bis € 2.182,90
Collaudo € 27.466,10
Compente tecniche sicurezza € 35.110,83
Opere artistiche € 70.000,00
Pubblicazione € 3.667,01
Pareri VV.FF. € 165,00
Pareri ASI € 500,00
AV.C.P. € 401,00
ENEL € 4.544 00
Per lavori in economia € 8.802,00
Ribasso d'asta

Per econ. Ribasso d’asta quota parte

Comune € 203.179,79x15% € 30.476,97
Per econ. Ribasso d'asta quota parte

Regione € 203.179,79x85% € 172.702,82

6dil



Per economie quota parte comune €  14.244 72
Per economie quota parte regione €. 80.718,12

Totale somme | € 3.500.000,00
1

Con D.D. n. 160 del 04/09/2014 avente per oggetto “ Rettifica Det. N. 127 del
30/06/2014 avente per oggetto " Presa atto quadro economico finale a seguito di
approvazione del Collaudo Finale dei Lavori di Riqualificazione del quartiere Giarritella
dal disagio alla socialita del contenitore urbano agora centro sociale, *

a seguito della rivisitazione dei pagamenti e degli impegni di spesa delle somme a
disposizione il quadro economico risultava essere il seguente: '

-t

importo dei lavori eseguiti al netto del ribasso

d'asta del 7,319% € 2.567.081,56
tmporto oneri di sicurezza € 5453515
Somme a disposizione

VA Pubblicitd S 692,59
IVA per Lavori € 346.768,77
IVA Collaudo € 2.459 03
IVA Competenze tecniche e sicurezza € 8.909,30
IVA per lavori in economia € - 808,20
IVA per opere artistiche € 14.000,00
IVA ASL € 10,00
IVA ENEL € 954,82
Art 18 € 52.54428
Art 18 bis g 2.182,90
Collaudo. . € 2744582
Compente tecniche sicurezza € 4670062
Opere artistiche € 70.000,00
Pubblicazione € 4.340,01
Pareri VV.FF. € 165,00
Pareri ASI € 500,00
AV.C.P. € 401,00
ENEL € 4.549,40
Per lavori in economia € 8.802,00
Ribasso d'asta

Per econ. Ribasso d’asta quota parte

Comune € 203.179,79x15% € 30.476,97
Per econ. Ribasso d’'asta quota parte

Regione € 203.179,79x85% € 172.702,82

Per economie quota parte comune € 12.445,50
Per economie quota parte regione € 70.524,47

Totale somme a disposizione € 878.383,29 € B878.383,29
Totale somme € 3.500.000,00

7dii2



Non e stato possibile procedere alla liquidazione della somma di € 8.802,00 oltre IVA di €
808,20 perilavori effettuati in economia non risuftando la ditta Giarritella in regola con il
D.U.R.C. successivamente al collaudo dei lavori .

Con D.D. 158 del 11/05/2016 avente per oggetto Provvedimenti in ordine Dlsposmvo del
Giudice Tribunale Ordinario Liquidazione di spesa — Ditta PVIDUR . . Lavori * Giarritella
dal disagio alla socialita de! contenitore urbano Viabilita — Agora — Centro Sociale”, é stata
liquidata la somma di € 16,322,78 alla ditta PAVIDUR e dato atto di decurtare fa somma di
£ 1,903,20 da credito residuo vantato dalla ditta Giarritelia.

Con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 23/12/2016 & stato dichiarato il dissesto
finanziario del'Ente _

Con provvedimento n. 1151/2016 ii Triburale Ordinario di Agrigento ordina al terzo
pignorato Comune di Favara , di pagare al creditore assegnatario Simone Nicola la
somma di € 5.152,58 la somma di € 1.196,00 all . Avv. Gisella Spataro, e la somma di €
100 al Comune di Favara per complessivi € 6.448,58

Con nota del 25/01/2017 prot. N. 3382 veniva invitata e diffidata la ditta Giarritella s.r.l ad
intervenire tempestivamente per elimirare infiltrazioni di acque verificatesi nell’ edificio
adibito a centro sociale , derivanti da difetti di esecuzione. ( La ditta non ha effettuato
“alcun intervento)

In data 16/02/2017 si & insediata la Commissione Straordinaria di liquidazione nomonata
dal Presidente della Repubblica

Con D.D. 54 del 26/01/2017 veniva Preso Atio del Provvedimento Tribunale Ordinario di
Agrigento N.1151/2016

Con nota del 25/01/2017 prot. N. 3382 veniva invitata e diffidata la ditta Giarritelia s.r.| ad
intervenire tempestivamente per eliminare infiltrazioni di acque verificatesi nell’ edificio
adibito a centro sociale , derivanti da difetti di esecuzione. ( La ditta non ha effettuato
alcun intervento)

Con nota prot. n.7495 del 15/02/2017, veniva incaricato il Geometra Bottone Maurizio a
predisporre regolare preventivo di spesa , specificando che i termini assegnati alla ditta
per l'esecuzione dell'opera erano trascorsi;

Che in data 03/03/2017 Prot. n.10016, il Geometra Maurizio Bottone in riscontro alla
precedente nota trasmetteva un preventivo di spesa pari a €. 1.260,00, per l'eliminazione
dell'inconveniente causato da difetti di esecuzione; .

Con D.D. n.76 20/02/2017 avente per oggetio “Liquidazione di spesa - Provvedimenti in
ordine del Dispositivo del Giudice Tribunale Ordinario - Sig. Simone Nicola. Lavori
"Recupero e la riqualificazione del quartiere Giarritella dal disagio alla socialita del
contenitore urbano Viabilita - Agora - Centro Sociale.” Veniva predisposta la liquidazione

| a stessa veniva restituita dal Responsabile dell’ Ufficio Finanziario con la seguente
motivazione “Si restituisce indietro poiché attiene alla gestione 2015 e retro di competenza
delP OSL ( in atto il Comune ¢ in dissesto finanziario)

Che rispetto alle somme impegnate sono state liquidate complessivamente €
3.204.5070,20 a fronte di € 3.213.850,64 derivanti da impegni giuridicamente vincolanti e

gdii2

.



P _;uanto su esposto restano da liquidare € 8.951,04 che rimane tra i residui passivi
“delPEnte e poiché antecedenti al 31/12{2015 di competenza dell OSL {Organismo
Straordinario di Liquidazione) - : .

Preso atto che la Commissione di Collaudo‘ha certificato la regolare esecuzione dei lavori
con il-su citato certificato di collaudo-tecnico amministrativo, riconoscendo un residuo
credito netto di 13.108,71 oltre IVA a favore della ATI Giarritella s.r.!

Considerato, a seguito dei fatti in narrativa , che bisogna approvare it quadre economico
finale che risulta essere il seguente.

Importo dei lavori eseguiti al netto del ribasso

d'asta del 7,319% : € 2.567.081,56
Importo oneri di sicurezza o ' € 5453515
Somime a disposizione

VA Pubblicita - € 692,59
IVA per Lavori € 346.768,77
VA Colfaudo . € 2.459,03
VA Competenze tecniche e sicurezza € 8.909,30
IVA per lavori in economia € 808,20
IVA per opere artistiche € 14.000,00
VA ASL € 10,00
IVA ENEL € 954,82
Art 18 € 52544728
Art 18 bis B S 2.182,90
Collaudo €  27.445,82
Compente tecniche sicurezza € 46.700,62
QOpere artistiche € 70.000,00
Pubblicazione € 4.340,01
Pareri VV.FF. € 165,00
Pareri AS! € 500,00
AV.C.P. € 401,00
ENEL € 454940
Per lavori in economia € 8.802,00
Ribasso d’asta

Per econ. Ribasso d’'asta quota parie

Comune € 203.179,79x15% € 30.476,97
Per econ. Ribasso d’'asta quota parte

Regione € 203.179,79x85% € 172.702,82

Per economie quota parte comune €  12.445,50
Per economie quota parte regione € 70.524 47

Totale somme a disposizione € 878.383,29 € 878.383,29
Totale somme £€ 3.500.000,00

A-dedurre € 8.951 04 inseriti tra i residui passivi di questo Ente e poiché in dissesto di

competenza dell’ Organismo Straordinario di Liquidazione.
Totale complessivo € 3.481.048,96

odii2



Vista la L.109/94 per come recepita in Sicilia
Visto il D.P.R. 554/99

RROPONE

« Diapprovare il quadro finale def progefto
« di attestare la congruita e la coereriza delle operexcon quanto finanziato con DDG.
Del 43 del 07/02/2006 : ‘
o dichiara che il progetto { le opere, le forniture efo servizi e connessi & funzionante (
completato e in uso ossia fruito dai destinatari delia Linea di intervento del PO)
o siassume la responsabilita di quanto previsto:
- dall Art. 57 del Reg. (CE) n. 1083/2006 in materia di stabilita delle operazioni,
secondo Ia quale nei cinque anni successivi al loro completarﬁénto, pena il
recupero del contributo erogato, quanto acquisito in usc o come forniture efo servizi
con il finanziamento non deve subire modifiche sostanziali o di destinazione d'uso
che ne alterino ia natura o le modalita di esecuzione o procurino un vantaggio
indebito al beneficiario; < : ,
- dagli Artt. 8 e 9 del Reg. (CE) n. 1028/2006 in materia di informazione e
pubblicita, continuando ad operare in conformita alle specifiche indicazioni fornite
hell' atto di finanziamento € conservando evidenza fotografica/documentale
dell'effettivo rispetto degli obbiighi ( cartellonistica di cantiere, targhe, ecc.) nel
# fascicolo di progetto,
- (Art.55) in ordine alla gestione si precisa che il bene non & generatore di entrate
in quanto messo a disposizione a titolo gratuito per le associazioni culturali, e a
quanti ne facciano richiesta per esposizioni, mostre , conferenze senza
remunerazioni;

o Dichiara di avere provveduto all inserimento sul sistema Caronte di tutti gli impegni
giuridicamente vincolanti, tutti i pagamenti e relativi giustificativi, nonché le informazioni
aggiornate relative all’ avanzamento fisico e procedurale; ,

o Siimpegna alla corretta conservazione, in originale, della documentazione di progetto e
della documentazione giustificativa delle spese ( ferme restando le forme di conservazione
sostitutiva prevista dalla normativa vigente) fino ai tre anni successivi alla chiusura del -
programma operativo |

o Di dare atto che la somma di€ 8.951,04 verra liquidata su fondi comunali dalf O.S.L. sei

creditori faranno istanza di ammissione alla massa passiva.
i proponenée i R.UK.
Arch. FrancedSy Gris 0

PARERI
Sulla proposta di deliberazione sopra descritta, ai sensi dellart. 53 della legge 8 giugno 1990, n.
142, come recepito con V'art. 1, comma 1, lettera i), della legge regionaie 11 dicembre 1991, n. 48,
e successive modifiche ed iniegrazioni, e con la modifica di cui all'art. 12 della legge regionale 23

dicembre 2000, n. 30: A iy
in ordine alia regolarita tecnica, si e?\prime parere: FAVOREVOLE %i’i}\a\{ LWW
Ol leef AP0 (] < ‘
Favara, i
I RESPONSABILE P.O. N.4
Iq"gg Alberto Avenia
50

%

|

10di 12



Yot

X IL RESPONSABILEP.O.N.2
? Area Finanziaria .
(D.ssa Carmela Russello)

ety 3

LA GIUNTA COMUNALE

Visto che.la stessa & munita dei pareri prescritti dail'art. 53 della legge 8 giugno 1990,
n. 142, come recepito con Fart. 1, comma 1, lettera i), della legge regionale 11 dicembre 1891, n.
48, e successive modifiche ed integrazioni, e con la modifica di cui all’art. 12 della legge regionale
23 dicembre 2000, n. 30; :

L]

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti;
Con voti favorevoli unanimi, espressi in forma palese,

DELIBERA

Di approvare Ia proposta di deliberazione di cui piU sotto ed in conseguenza di adottare il
presente atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si
intende integralmente riportata e trascritta.

IL PRESIDENTE

GL! ASSESSORI ,

Calogero Attardo M ’ e Nicotra Amedeo

Carlino Rossella e A m Rumolo Umberto /f”'

Maida Crocetta Qﬂ

Letio, confermaio e sottoscritto:

PRE E.__

IL SEGREFARIO.GEN

WA

‘ASSESSOREW ’

1idii2



T

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE
(art. 11, commi 1 e 3, Lr. 3 dicembre 1991, n. 44)

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,
certifica
che copia della presente deliberazione & stata affissa allAlbo Pretorio per 15 giorni
consecutivi a partire dal ?ﬂﬁ;’ggﬁﬁ e che durante la pubblicazione non sono stati prodotti
opposizioni o reclami. S : '

Favara, i ..o,

L MESSO COMUNALE L SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritio Segretario comunale, visti gli atti d'ufiicio,
ATTESTA

che la presente deliberazione & divenuta esecutiva i &)f/z '...‘fr?./%’-

b<oerché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2);
decorsi dieci giorni daila data dqjla pubblicazione (art. 12, comma 1).

Favara, i Ojfgk{ A f;

L.a presente & copia conforme all’'originale.
Favara, li........ccoooiiiie

IL SEGRETARIO GENERALE IL RESPONSABILE Di P.O.




